1

平成 22 年度大磯町教育委員会第 1回臨時会会議録

１．日 時   平成 22 年 12 月 14 日（火）

        開会時間 午前９時 00 分

        閉会時間 午前９時 30 分

２．場 所   大磯町立図書館 ２階大会議室

３．出席者   岩 井 喜久枝 委員長

       竹 内   清 委員長職務代理者

       大 橋 伸 明 委員

       曽根田 眞 二 委員

福 島 睦 惠 教育長

二挺木 洋 二 子ども育成課長

       林   正 人 子ども育成課主幹

       山 口 信 彦 子ども育成課副主幹

４．傍聴者 0名

５．付議事項
議案第 16 号 大磯町教育委員会委員の辞職同意について

６．その他

 2

（開 会）

 出席委員が 5名で定足数に達しており、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第

13 条第２項の規定により臨時会は成立いたしました。

議案第 16 号 大磯町教育委員会委員の辞職同意について

委員長)  議事に入る前にお諮りします。予定議案につきましては、人事案件となり

ますので、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第 13 条第 6 項及び大磯

町教育委員会会議規則第 14 条の規定により、審議については、秘密会とした

いと思いますが、いかがでしょうか。

各委員)  異議なし。

委員長)  ご了承いただきましたので、これより秘密会とします。

（秘密会）

委員長)  ただいま秘密会において、議案第 16 号、大磯町教育委員会委員の辞職同意

については、委員からの申し出のとおり、同意することに決しましたので福島

委員にお知らせします。

それでは、福島教育長から退任のあいさつをお願いします。

教育長） あいさつ

委員長）  福島教育長におかれましては、平成 19 年４月１日から３年９ヶ月に渡り、

大磯町教育長として、大磯町の教育行政の指導者としてご尽力をいただきまし

た。厚くお礼を申し上げます。今後とも大磯町の教育についてご指導いただけ

るようお願い申しあげます。ありがとうございました。

（閉会）

会議の経過を記載し、その相違ないことを証しここに署名する。

平成 23 年 1 月 19 日

委 員 長

 3

委員長職務代理者

委      員

委 員